
PCR19ETRpo27330424
4 ·

".' ':)
P , ,

'\ ' ' '

. ..

' Ĺ

,1),1 ' KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPK-52701-13/ČJ-2018-1900VZ

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito sm/uvnlmi stranami:

FERDUS, s.r.o. vedená u Krajského soudu v Brně C 79779
Sídlo: j. Fučíka 699, 768 11Chropyně
Zastoupený:
lČ: 01911848
DIČ: CZ01911848
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
mobil:
email:
datová schránka:

(dále jen HProdávaj/'c/'")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
Zastoupený:

lČ: 72051612
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:

CZ72051612

(dále jen nKupujlcl")



0

Předmět plnění

Ti. Předmětem plněni této smlouvy je nákup, dodávka, demontáž a montáž (včetně

dopravy):

,,Elektro - hydraulického dvousloupového zvedáku se spodním přejezdem" (dále jen
,,zařIzenI"),

dle technické specifikace č. j. KRPK-15765-10/ČJ-2018-1900AO ze dne 25. 6. 2018, která
je nedílnou součástítéto smlouvy jako příloha č. 1.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zařIzenI převzít a zaplatit dohodnutou kupnicenu dle článku ||.

¶

Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH: 53 570,- KČ
DPH 21% 11 250,- KČ
CELKEM 64 820,- KČ
Slovy: šedesátčtyřitisÍceosmsetdvacetkorun českých.

Ill.
Doba a místo plnění

1. Požadovaný termín plněni je do 14 dnů od účinnostitéto smlouvy.

2. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy
majetku, automobilnI odděleni, úl. Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

3. Oh|ášenÍtermjnu dodánÍzařÍzení nejméně 5 dnů předem s upřesněním času dodání.

4. Kontaktní osoby pro dopravce, dodavatele a k převzetí zařízenŕ



lV.
Všeobecné dodací podmínky

T1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví k zařIzenI jeho převzetím od prodávajÍcÍho v místě plnění.

2. prodávajÍcÍ dodá společně se zařizenhn dodacIlist, fakturu a všechny potřebné doklady.

3. prodávajÍcÍ dodá k zařIzenI prohlášení o shodě, je-li z hlediska |egis|ativní potřebnosti
takové prohlášeni nutné.

4. prodávajÍcÍ provede demontáž stávajÍcÍho zařIzenI kupujÍcÍho a montáž jím dodaného
zařIzenI nového. Provede revizi funkčnosti zařIzenI a předá o tom kupujíchnu příslušný
doklad.

V.
Platební podmínky a záruka za jakost

1. Úhrada kupní ceny za zařIzenI bude provedena bezhotovostním převodem na základě
faktury vystavené prodávajÍcÍm. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data
jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě.

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsáni přIslušné Částky z účtu
prodávajÍcÍho.

3. Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcÍho: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím
vyhotoveni na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

4. KupujÍcÍ není v prodlení s placením faktury, jestliže vráti fakturu prodávajicknu do 7 dnů
od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu se smlouvou. Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího doručení
kupujíchnu.

5. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

6. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávajÍcÍ odpovědný za
vady zařIzenI, na které se vztahuje záruka za jakost. Záruku je stanovena na minimálně 24
měsíců od data dodání nebo podle uvedené doby použitelnosti.

7. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zařIzenI, které neodpovídá smluvnímu ujednání.
Důvody odrrňtnutí převzetí sdělí kupujÍcÍ písemně prodávajíchnu nejpozději do 5
pracovních dnů.

8. Případná reklamace zařIzenI bude řešena po předchozídohodě na adrese místa dodání.

-m



r "VI.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho s dodávkou
zařIzenI ve sjednaném termínu anebo nedodáni zařizenI v požadované kvalitě dle této
smlouvy a to včetně požadované dokumentace.

VIl.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zařIzení v požadovaném termínu plnění, zaplatí kupujíchnu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zařIzenI (včetně DPH) za každý, byť i započatý den
prodlení.

2. NezaplatAi kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajichnu úrok z prodleníve
výši 0,05% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

VIII.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řIdi § 2001a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušeni smlouvy
prodávajichn.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže je proti prodávajÍcÍmu
vedeno insolvenční řIzeni.

4. prodávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ neuhradil fakturu za
dodané zařIzenIv terminu stanoveném touto smlouvou.

5. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručeni oznámení o odstoupeni od smlouvy
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká.



r lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řÍdiobčanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky
ke smlouvě.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajÍcÍ.

Příloha č. 1
Technická specifikace č. j. KRPK-15765-10/ČJ-2018-1900AO, ze dne 25. června 2018

\,QleDFYN| d,, q3á'. 20@
Z ? 07, 2913

v Karlových Varech dne

Ĺ, —



rpoL|c|E ČESKÉ REPUBLIKY

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
automobilnI oddělení
Dobrovského 1935, 356 15 Dolní Rychnov

Č. j. KRPK-15765-10/ČJ-2018-1900AO

jID: PCR19ETRfo25204462

Dolní Rychnov 25. června 2018
Počet stran: 2

Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ

Elektro-hydraulický dvousloupový zvedák se spodním přejezdem, svými parametry
předurčený zejména pro osobní a dodávkové vozy do celkové hmotnosti minimálně 3.5 t

Minimálně 2-stupňová asymetrická výsuvná ramena
Šířka mezi sloupky minimálně 2 840 mm
APS technologie
Mechanické bezpečnostní západky s elektrickým odjištěním
Automatická aretace ramen aktivovaná při zvedání
Minimálně dvoustupňové zdvihací patky
Nástavce zdvihacích patek
Zakryté hydraulické válce (vnitřní strana sloupů)
Ochrana řetězu
Podložky pro ochranu dveří
Kontinuální kontrola tlaku oleje
abs řjdÍcÍ jednotka
Elektro-hydraulický pohon
Veškerá kabeláž tažena uvnitř sloupu
Technické parametry
Nosnost minimálně 3 500 kg
Celková šířka od 3 580 mm
Celková výška od 2 825 mm
Min./Max. zdvih maximálně 90 l minimálně 1 900 mm
Napájení 220 V; 380 V; 50 Hz
výkon motoru minimálně 2.2 kW
Hmotnost zvedáku od 755 kg
Certifikace ISO 9001:2015
ČSN EN 1493/2010
Požadovaná délka záruční doby minimálně 24 měsíců
Záruční a pozáruční servis
Demontáž stávajÍcÍho zařízení
Montáž nového zvedáku
Předvedeni, zaškolení obsluhy.
Doprava.

Uvedená cena je včetně dopravy do místa plnění, demontáže starého zařízenI, montáže nového
zařízení.

Požadovaný termín dodání do 14 (čtrnácti) dnů od účinnosti kupní smlouvy.

Požadované místo plnění: Automobilní odděleni, Odbor správy majetku, KŘP KVK Policie ČR, úl.
Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 356 04 (Areál Policie ČR - automobilní odděleni, skupina
opravárenství).

43.4007.25204539



2. strana

;"';·.,q .,

r' Qc
tí, ""- ;j

mclnc]ó\gy

ca.

43.4007.25204539

t


